



# דובאי עם ילדים: יעד מרתק למשפחות

Posted on 21 בפברואר 2022 by דפנה וייס



דובאי היא ארץ האטרקציות הבלתי נגמרות, לכן אין פלא שהיא מסתמנת כאחד היעדים הכי אטרקטיביים בעולם לחופשות משפחתיות. רגע לפני שאתם סוגרים טיסה לדובאי אתם חייבים להכיר את מלון אטלנטיס

**Categories:** [נופש משפחתי](#), [ראשי](#)

**Tag:** [דובאי](#), [נופש משפחתי](#), [אתר הנופש אטלנטיס דה פאלם](#)

כבר ממבט ראשון, אתר הנופש אטלנטיס דה פאלם בדובאי נראה כאילו הוא יצא מתוך סרט. המבנה המרשים בו שוכן המלון היוקרתי, ממוקם באי הדקלים המלאכותי המפורסם [Palm Jumeirah](#) (פאלם ג'ומיירה), שהוא בפני עצמו יצירת מופת אדריכלית בצורת עץ דקל המוקף בשובר גלים בצורת סהר.

אטלנטיס דה פאלם הינו מלון בדרגת 5 כוכבים אשר מציע מגוון אפשרויות אירוח בדרגות יוקרה ומחירים שונים, כך שהוא מתאים לסגנונות נופש מגוונים, החל מסוויטות רומנטיות ועד חדרי משפחה מרווחים. מעבר לעיצוב המשגע, המיקום החלומי והשירות המוקפד, מה שבאמת הופך את אטלנטיס למלון מושלם עבור משפחות עם ילדים הוא שפע האטרקציות שתוכלו למצוא בין כתלי המלון. אספנו עבורכם את מיטב החוויות שיהפכו את החופשה המשפחתית שלכם לבלתי נשכחת.



**האקווריום (The Lost Chambers Aquarium):** אחת האטרקציות המפורסמות ביותר בכל דובאי. האקווריום של אטלנטיס מתאפיין בעושר ביולוגי עם מגוון עצום של למעלה מ-65,000 יצורים ימיים. מדובר בתצוגה תת קרקעית צבעונית, מסקרנת ומרהיבה ביופייה. בעת הביקור באקווריום תוכלו לצאת לסיור מודרך, ליהנות מפעילויות של מציאות מדומה ואפילו להשתתף בפרויקט הלימודי "ביולוג ליום אחד" ועוד. שעות הפתיחה של האקווריום -מדי יום מהשעה 10:00 עד 21:00. אורחי המלון מוזמנים לבקר באקווריום ללא עלות.

**ביולוג ימי ליום אחד:** במהלך הפעילות מוזמנים ילדים בגילאים 3-16 לחוות יום בחייו של ביולוג ימי, ללמוד על מינים שונים ובתי גידול, התנהגויות בע"ח, הטיפול בהם ובכך לפתח תשוקה אמיתית להגן על האוקיינוס ועל החיים הימיים.

**הדולפינריום (Dolphin Bay) ומפגש אריות הים:** המים העמוקים של אטלנטיס מאפשרים לאורחים מפגש בלתי אמצעי עם אריות ים ודולפינים. אתם מוזמנים להצטרף אל אחת האטרקציות המתוקות בדובאי במהלכה תיקחו חלק בשגרת הטיפול והאימון של הדולפינים ואריות הים. כחלק מהמפגש תלמדו על האנטומיה של יצורי הים הללו, על ההתנהגות הייחודית שלהם ועל הסטנדרטים הגבוהים של הטיפול שהם מקבלים במקום. הפעילות מיועדת לגילאי 8 ומעלה, ילדים מתחת לגיל 12 צריכים ליווי מבוגר.

**פארק המים אקוה ונצ'ר (Atlantis Aquaventure Waterpark):** הפארק העצום משתרע על פני 17 דונם של אטרקציות לכל המשפחה. בפארק תמצאו יותר מ-30 מגלשות מים (בדרגות אקסטרים שונות), מתחמי פעילות לילדים ופעוטות, נהר מלאכותי, חוף רחצה של מאות מטרים, מתחם אוכל ומרחבים פתוחים למנוחה. הפארק אמנם מושך אליו מבקרים רבים המגיעים לדובאי אך עבור אורחי המלון הכניסה אליו מתאפשרת ללא תשלום.

**קולינריה לכל המשפחה:** באתר הנופש של אטלנטיס דה פאלם תמצאו עשרות מסעדות לכל מטרה ולכל כיס. בעוד ההורים יוכלו לסעוד ולהתרשם ממסעדות שף עם תהודה בינלאומית כמו גורדון רמזי, נובו מאטסוהיסה ועוד; הילדים יוכלו למצוא ליהנות ממסעדות אטרקטיביות כמו הוויבהאוס (Wavehouse) שם יחכה להם לצד התפריט מסלולי באולינג ומתחם של משחקי וידאו מתקדמים. לצד המסעדות המלון מציע גם מתחם מזון מהיר, בתי קפה ועוד.

לפרטים נוספים ומחירים: <https://www.atlantis.com/dubai>





פארק המים אקווה ונצ'ר. צילום יח"צ

## עוד אטרקציות למשפחות עם ילדים

אמנם גם בשבוע של חופשה לא בטוח שתספיקו לחוות את כל מה שיש לאטלנטיס דה פאלם להציע, אך אם בכל זאת תחליטו לצאת מהמלון הנה כמה אטרקציות מומלצות לילדים ברחבי דובאי:

**פארק השעשועים ופארק המים מבית לגולנד (Legoland):** מותג המשחקים האייקוני מפעיל רשת של פארקים במיקומים יוצאי דופן בעולם, ולאחרונה דובאי נכנסה לרשימה האקסקלוסיבית הזו. מדובר בשני פארקים מושקעים (שעשועים ופארק מים) מושקעים וענקיים המציעים חוויה בלתי נשכחת לכל המשפחה.

**סקי דובאי (Ski Dubai):** זה אולי נשמע מופרך אבל בדובאי תוכלו לעשות סקי במדבר! אתר הסקי המקורה ביסס את עצמו כאחת האטרקציות הפופולריות והאייקוניות ביותר במזרח התיכון. המתחם כולל חמישה מדרונות סקי, פארק שלג ידידותי למשפחות עם מגוון פעילויות מהנות ואפילו מציע מפגש עם פינגווינים.

**גלגל הענק "עין דובאי" (Ein Dubai):** גלגל עין דובאי שהושק לפני פחות משנה מתנשא לגובה של כ-250 מטרים (כ-80 קומות) והוא מחזיק בשיא העולמי של גלגל הענק הגבוה בעולם (לצורך ההשוואה, הגלגל הענק בלונה פארק בתל אביב מגיע לגובה של כ-60 מטרים בלבד). התצפית מהגלגל עוצרת נשימה, מספקת נוף פנורמי לקו האופק וצופה אל כמה מהמקומות האייקונים ביותר בדובאי כמו אי הבלו ווטרס, המרינה, רצועת החוף ג'מיירה, בורג' חליפה, בורג' אל-ערב המפרץ.



אתר הנופש אטלנטיס דה פאלם בדובאי. צילום יח"צ



# מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם